
LATKA 161 DIOSA N.L

» Látky » Diosa

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

17.7.2025 12:07
1/1

Kód produktu DIOSA-161 

DIOSA je jedinečná potahová látka s hustou a na dotek
příjemnou vazbou, která dokonale dodá charakter
čalouněnému nábytku, jako jsou pohovky a křesla.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20

Popis
DIOSA

Materiál 94% polyester
Šířka 140 cm
Gramáž 350 g/m2 +/- 5%
Počet cyklů 60 000 - 70 000

* Látka Diosa je látka se strukturou, která je velmi
příjemná na dotek.
* Má speciální úpravu pro snazší čištění.
* Je vhodná zejména na pohovky, sedačky, podnožky,
židle a další nábytek podobného druhu.
* Cena je udaná za 1 metr látky o šíři 1,4 metr.
* Při objednávce více metrů bude látka dodána vcelku.


